Conseil d'établissement

Ordre du jour

Ordre du jour du Conseil d'établissement de I'école secondaire Paul-Germain-Ostiguy tenu le
mardi 28 juin 2022 a 18 h 00. (réunion précédée du souper)

1-
2.
3-
4-
5-

K2
*

6-
7-

8-

-

10-
11-
12-
13-
14-
15-

16-
17-

Présence et ouverture de la séance.

Lecture et adoption de I'ordre du jour.

Lecture et adoption du procés-verbal de la rencontre du 9 mai 2022
Suivi au proces-verbal

Période de questions du public.

Objets d’approbation/d’adoption

Présentation du budget 2022-23
Rapport annuel a la communauté

Objets de consultation

Objets d’information

Organisation scolaire

Services virtuels

Activités de fin d’année

Cours d’été

Rencontre des parents de fin d’année
Modulaire

Correspondance

Informations

De la présidente

De la représentante du comité de parents
Du directeur

Du personnel enseignant

Du personnel professionnel

Du personnel de soutien

g. Du Parlement Etudiant

Varia

Levée de la séance
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SBl/jg hanie Baillérgeon, présidente
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